1

2025 年 3 月 31 日

各 位

会社名 グローカルマーケティング株式会社

(コード番号 266A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 CEO 今井 進太郎

お問い合わせ先 取締役 CFO 兼経営企画部長 山﨑 俊輔

T E L 0258 – 89 - 6221

U R L https://glocal-marketing.jp/

ストック・オプション（新株予約権）発行内容の一部変更及び確定に関するお知らせ

2025 年 3 月 12 日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」に関

し、内容の一部に変更があり、本日、下記の通りに確定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行要項等につきましては、2025 年２月 17 日付「ストック・オプション（新

株予約権）の発行に関するお知らせ」及び「取締役に対するストック・オプション(新株予約権)の発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

＜変更及び確定前＞

２．新株予約権の割当ての対象者及び人数

当社取締役３名、従業員 41 名

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 16,800 株

４．新株予約権の総数

168 個

＜変更及び確定後＞

２．新株予約権の割当ての対象者及び人数

当社取締役３名、従業員 37 名

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 15,600 株

４．新株予約権の総数

156 個

＜ご参考＞

（１）臨時株主総会付議のための取締役会決議日 2025 年 2 月 17 日

（２）臨時株主総会決議日 2025 年 3 月 12 日

（３）新株予約権の権利行使期間 2027 年 3 月 13 日から 2035 年 3 月 12 日まで

（４）新株予約権の割当日 2025 年 3 月 31 日

以上